功能框图
07
02
9-
00
1
S
E

(SV-100-3)
图示尺寸单位：mm
订购指南
模型 温度范围 封装描述 封装选项
AD9272BSVZ-801 −40°C至+85°C 100引脚裸露焊盘、超薄四方扁平封装(TQFP_EP) SV-100-3
AD9272BSVZRL-801 −40°C至+85°C 100引脚裸露焊盘、超薄四方扁平封装(TQFP_EP)卷带和卷盘 SV-100-3
AD9272BSVZ-651 −40°C至+85°C 100引脚裸露焊盘、超薄四方扁平封装(TQFP_EP) SV-100-3
AD9272BSVZRL-651 −40°C至+85°C 100引脚裸露焊盘、超薄四方扁平封装(TQFP_EP)卷带和卷盘 SV-100-3
AD9272BSVZ-401 −40°C至+85°C 100引脚裸露焊盘、超薄四方扁平封装(TQFP_EP) SV-100-3
AD9272BSVZRL-401 −40°C至+85°C 100引脚裸露焊盘、超薄四方扁平封装(TQFP_EP)卷带和卷盘 SV-100-3
AD9272-65EBZ1  评估板
AD9272-80KITZ1  评估板和高速FPGA数据采集板
©2009 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and
 registered trademarks are the property of their respective owners.
  D07029sc-0-7/09(C)
1 Z = 符合RoHS标准的器件。